
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 16 от «27» мая 2025 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 16 от «27» мая 2025  

   _________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей  

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

       
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.05.2025                                     п. Новоангарск                           № 51-П 

  О внесении изменений в Постановление № 41-П от 13.07.2020 «Об отбывании наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории муниципального образования Новоангарский сельсовет» 

  В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного 

кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Новоангарского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Постановление № 41-П от 13.07.2020 «Об отбывании наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории муниципального образования Новоангарский сельсовет»: 

1.1 Изложить в новой редакции Приложение №2 «Перечень объектов для отрывания осужденными наказания в виде 

обязательных работ» (Приложение № 1) 

1.2 Изложить в новой редакции Приложение №3 «Перечень объектов для отбывания осужденными, не имеющими основного 

места работы, наказания в виде исполнительных работ» (Приложение № 2) 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета» и на сайте администрации Новоангарского сельсовета и разместить на 

информационных досках. 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

Глава Новоангарского сельсовета                Е.П. Веревкина 

 

                                                                          Приложение 1 

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания 

в виде обязательных работ 

№ 

п/п 

Наименование  

учреждения, 

организации 

ФИО руководителя Адрес учреждения, телефон 

1 

Администрация Новоангарского 

сельсовета 

Мотыгинского района 

Красноярского края 

Веревкина Елена Павловна 

 

п. Новоангарск, 

ул. 3 квартал, д. 1 

8-923-329-70-10 

 

2 
ООО УК «Новоангарский 

комплексный сервис» 
Боровиков Василий Васильевич 

 

п. Новоангарск, 

ул. 4 квартал, зд. 1 

8-923 372-23-27 

 

 Приложение 2 

Перечень объектов для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, 

наказания в виде исправительных работ 

№ 

п/п 

Наименование  

учреждения, 
ФИО руководителя Адрес учреждения, телефон 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 16 от «27» мая 2025 

организации 

1 

Администрация Новоангарского 

сельсовета 

Мотыгинского района 

Красноярского края 

Веревкина Елена Павловна 

 

п. Новоангарск, 

ул. 3 квартал, д. 1 

8-923-329-70-10 

 

2 
ООО УК «Новоангарский 

комплексный сервис» 
Боровиков Василий Васильевич 

 

п. Новоангарск, 

ул. 4 квартал, зд. 1 

8-923 372-23-27 

 

    

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 

3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

